Câmara Municipal de
ao

Soí
Estado do Paraná - CNPJ: 01.533.220/0001-43

INDICAÇÃO N° 056/2024

ASSUNTO: Indica ao prefeito municipal a viabilidade de fazer recape
asfáltico sobre pedras irregulares na rua marte trecho que dá acesso a
PR-082.

O Vereador VALDECI RIBEIRO DE MAIA
usando de suas atribuições regimentais depois de ouvido o Plenário,
indica ao prefeito municipal a viabilidade de fazer recape asfáltico sobre
pedras irregulares na rua marte trecho que dá acesso a PR-082.

JUSTIFICATIVA

Na rua há estabelecimento comercial, seria uma benfeitoria fazer o
recape sobre pedras irregular contribuindo a melhoria do trânsito de
carros e pedestres.

CÂMARA MUNICIPAL DE QUINTA DO SOL, 10
DE SETEMBRO DE 2024

IR BEIRO DE MAIA
Vereador

Edifício Orlando Montanari

Av. Cruzeiro do Sul, 697, Centro — CEP 87265-000 - Fone: (44) 3567-1311

E-mail: quintadoSOI-protocolo@cmquintadosol.pr.gov.br
1

	00000001